附件1

福建省及泉州市教育督导专家库推荐名额分配表
                                                                       单位：人
	单位
	教育管理或教育督导人员
	教育教学人员
	合计


	
	
	幼儿园
	小学
	初中
	高中
	中职
	小计
	

	鲤城区
	1+2
	1+5
	1+5
	1+2
	1+2
	1+1
	5+15
	6+17

	丰泽区
	1+2
	1+5
	1+5
	1+2
	1+2
	1+1
	5+15
	6+17

	洛江区
	1+2
	1+5
	1+5
	1+2
	1+2
	0+1
	4+15
	5+17

	泉港区
	1+2
	1+5
	1+5
	1+2
	1+2
	——
	4+14
	5+16

	台商区
	1+1
	1+3
	1+3
	1+2
	1+2
	——
	4+10
	5+11

	开发区
	0+1
	1+1
	1+1
	1+1
	——
	——
	3+3
	3+4

	晋江市
	2+6
	2+8
	2+8
	1+6
	1+4
	1+4
	7+28
	9+34

	南安市
	2+6
	2+8
	2+8
	1+6
	1+4
	1+4
	7+28
	9+34

	惠安县
	2+6
	2+6
	1+6
	1+4
	1+4
	1+2
	6+22
	8+28

	安溪县
	2+6
	2+6
	1+6
	1+4
	1+4
	1+2
	6+22
	8+28

	永春县
	2+4
	1+4
	1+4
	1+4
	1+3
	1+2
	5+17
	7+21

	德化县
	2+4
	1+3
	1+3
	1+3
	1+2
	1+2
	5+13
	7+17

	总计
	17+42
	16+58
	14+59
	12+37
	11+27
	8+19
	61+204
	78+244


说明：“+”前为推荐省级人选的人数，“+”后为推荐市级人选的人数。
